2020 年 5 月 14 日

各 位

ア ズ マ ハ ウ ス 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  東  行 男

（コード：3293 東証ジャスダック）

問 合 わ せ 先  取 締 役  真 川  幸 範

（TEL.073-475-1018）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2020 年 5 月 14 日開催の取締役会において、以下のとおり、2020 年 3 月 31 日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

(2019 年 5 月 14 日公表)

前期実績

(2019 年 3 月期)

基準日 2020 年 3 月 31 日 2020 年 3 月 31 日 2019 年 3 月 31 日

１株当たり配当金 70 円 80 円 80 円

配当金総額 281 百万円 － 321 百万円

効力発生日 2020 年 6 月 29 日 － 2019 年 6 月 28 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

 ２．理由

当社は、配当につきましては、長期的な視野に立ち、会社の業績及び企業体質の強化等を総合に勘案

し、安定的かつ継続的な配当を実施していくことを基本方針としております。

しかしながら、新型コロナウイルス感染症の流行による社会情勢と当社の業績に与える影響を慎重に

見極め、内部留保の充実を図り今後の経営と雇用の安定化を備えることが株主共通の価値につながるも

のと考え、当期の 1 株当たりの年間配当金につきましては 70 円とさせていただきます。

以 上